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Tegevusaruanne

Ettevõte Private Group OÜ asutati 19.03.2015

Ettevõtte põhitegevus on finantsinvesteeringute haldamine.

Ettevõttes aruandeaastal töötajaid ei olnud.

Juhatuse liikmele tasu ei makstud ega arvestatud.

Ettevõtte tegevust finantseeritakse osanike poolt.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 19.03.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 174 0  

Nõuded ja ettemaksed 2 500 2 500  

Kokku käibevara 2 674 2 500  

Põhivara    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 3 406 0 2

Kokku põhivara 3 406 0  

Kokku varad 6 080 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 1 100 0  

Kokku lühiajalised kohustused 1 100 0  

Kokku kohustused 1 100 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 480 0  

Kokku omakapital 4 980 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 6 080 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 19.03.2015 -

31.12.2015

19.03.2015 -

19.03.2015

Lisa nr

Muud äritulud 2 556 0  

Mitmesugused tegevuskulud -76 0  

Kokku ärikasum (-kahjum) 2 480 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 480 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 480 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 19.03.2015 -

31.12.2015

19.03.2015 -

19.03.2015

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 2 480 0

Kokku rahavood äritegevusest 2 480 0

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -2 556 0

Tasutud sidusettevõtjate soetamisel -850 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -3 406 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 1 100 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 1 100 0

Kokku rahavood 174 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 174 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 174 0
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

19.03.2015 2 500 2 500

19.03.2015 2 500 2 500

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 2 480 2 480

31.12.2015 2 500 2 480 4 980
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Private Group majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea 

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad 

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

OÜ Private Group kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1. 

Aruanded on esitatud eurodes, kui ei ole märgitud teisiti. 

 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse printsiibil, välja arvatud teatud varade ja finantsinstrumentide ümberhindlused. 

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool. 

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle on emaettevõtjal kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui 

emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50 % tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel 

võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus - ja finantspoliitikat.  

 

Investeeringud tütarettevõtjatesse on kajastatud emaettevõtja aruannetes soetusmaksumuses. See tähendab, et investeering 

kajastatakse algselt tema seotusmaksumuses, milleks on omandamisel makstava tasu õiglane väärtus ning hiljem korrigeeritakse 

seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. 

Vara väärtuse test hindamaks, kas investeeringu kaetav väärtus (kõrgem kahest – õiglane väärtus miinus müügikulutused või 

kasutusväärtus) on langenud alla selle bilansilise jääkväärtuse, viiakse läbi siis, kui on indikatsioone, et vara väärtus võib olla 

langenud. Allahindlusest tekkiv kulu kajastatakse emaettevõtja kasumiaruandes finantskuluna. Juhul, kui olukord muutub ja allahindlus ei ole 

enam põhjendatud, siis varem kajastatud allahindlus tühistatakse. Allahindluse tühistamine kajastatakse selle perioodi, mil tühistamine 

aset leidis, finantstuluna. 

 

 

Finantsvarad ja -kohustused 

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu), 

teiste ettevõtete omakapitaliinstrumente ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel 

tingimustel. Finantskohustusteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada 

teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel. 

Finantsvarad ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstava või 

saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi, välja arvatud 

kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade ja –kohustuste ning tuletisinstrumentide puhul. 

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval / väärtuspäeval. Finantsvarade ja –kohustuste 

edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende õiglasele väärtusele. 

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade ja –kohustuste ning tuletisinstrumentide õiglase väärtuse muutused kajastatakse aruandeperioodi 

kasumiaruandes. Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused (nt pikaajalised investeeringud 

aktsiatesse ja võlakirjadesse, mida ei kavatseta lähiajal edasi müüa) kajastatakse aruandeperioodi koondkasumiaruandes. 

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumenti bilansis tema algses, sisemise 

intressimääraga diskonteeritud soetusmaksumuses miinus põhiosa tagasimaksed ja väärtuse langusest või laekumise ebatõenäolisusest 

tingitud võimalik allahindlus. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale 

osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud,lõpetatud või aegunud. 

 

Nõuded ostjate vastu 

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdisväärtuses, millest 

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. 

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real 

“Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid 

rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja. 

 

Antud laenud ja muud nõuded 

Antud pikaajalised laenud ja muud pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st. nende nüüdisväärtuses, millest 

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Tõenäoliselt laekuvate nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet
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kajastatakse laekumistähtajani jäänud perioodi jooksul intressituluna kasumiaruande real “Muud finantstulud ja -kulud” kasutades vastava 

nõude sisemist intressimäära. 

Intressi mittekandvad laenud või turuintressimäärast erineva intressimääraga laenud kajastatakse nõude tekkimisel laenusumma 

nüüdisväärtuses kasutades turul kehtivat intressimäära. Nõuete nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet amortiseeritakse maksetähtajani 

jäänud perioodi jooksul. Esmane ümberhindlus nüüdisväärtusesse ning edasine nõude nimiväärtuse ja nüüdisväärtuse 

amortisatsioon kajastatakse kasumiaruande real “Muud finantstulud ja -kulud”. 

 

Kinnisvarainvesteeringud 

Maa või hoone, mis on soetatud renditulu teenimise või turuväärtuse tõusu eesmärgil ja mida ei kasutata Kontserni enda majandustegevuses 

ega hoita müügiks tavapärase äritegevuse käigus, kajastatakse kinnisvarainvesteeringuna. 

Kinnisvarainvesteeringute hindamisel kasutatakse õiglase väärtuse meetodit. Kinnisvarainvesteeringud hinnatakse sõltumatu eksperdi poolt igal 

bilansipäeval ümber lähtudes investeeringu tulevaste perioodide eeldatavatest rahavoogudest ning amortisatsiooni neilt ei arvestata. Väärtuse 

muutusest tulenevad kasumid/kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Kinnisvaraobjekti, mida ehitatakse või arendatakse selleks, et seda tulevikus kasutada kinnisvarainvesteeringuna, kajastatakse juba ehitus- või 

arendustegevuse ajal kinnisvarainvesteeringuna lähtudes õiglase väärtusemeetodist. 

 

Kohustused 

Pikaajaliste kohustustena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. Ülejäänud

kohustused on kajastatud lühiajalistena. 

 

Võetud laenud 

Intressikandvad pangalaenud, muud laenud kajastatakse esmaselt saadud raha summas, millest on mahaarvatud makstud 

tehingutasud. Intressikulud kajastatakse kuluna kasumiaruande real “Intressikulud” nende tekkimise perioodil. 

Intressi mittekandvad laenud kajastatakse kohustuse tekkimisel. 

 

Ettevõtte tulumaks 

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksu makstakse erisoodustustelt, 

kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, dividendidelt ja ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt. Seega ei eksisteeri Eestis erinevusi vara 

maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaks. 

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. 

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi 

kasumiaruandes,sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. 

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades. 

 

Raha 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke 

ning üleöödeposiite. 

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi 

brutolaekumiste ja brutoväljamaksetena. 

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara 

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul

kasutatavaid varasid maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

ning soetamisega otseselt seotud kulutustest. 

Materiaalse põhivara objekti valmistamise finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kapitaliseeritakse antud varaobjekti 

soetusmaksumuses valmistamise perioodi jooksul. Pärast varaobjekti valmimist kajastatakse laenukasutuse kulutused

kasumiaruandes perioodikuluna. 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle 

olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast järgnevalt: 

- seadmed – 40 % aastas; 

- mootorsõidukid – 40 % aastas; 

- muu inventar - 40 % aastas. 

Maad ei amortiseerita. 

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara 

bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on 

kajastatud perioodikuluna. 

 

Seotud osapooled 

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas konrolli teise osapoole üle või olulist mõju teisele osapoole ärilistel

otsustele. Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed, välja arvatud juhul kui puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted. 



10

Private Group OÜ 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2015 19.03.2015

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 2 556 0

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 850 0

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 3 406 0

Aruandeaastal soetas ettevõte tütarettevõtte Almi Capital OÜ 100%

Aruandeaastal soetas ettevõte sidusettevõtte Snapad OÜ 33,33%

Tütar- ja sidusettevõtted on kajastatud bilansis soetusväärtuses.

Omandatud tütarettevõtte Almi Capital OÜ soetamisel oli tegemist sõltumatute osapoolte vahelise äriühendusega, mida kajastati ostumeetodil.

Netovara õiglane väärtus vastas soetusmaksumusele.

Sidusettevõte SnapAd OÜ asutati osanike poolt osakapitaliga 2550 eurot millest Private Group OÜ-le kuulub 33,33% e. 850 eurot.

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal ettevõttes töötajaid ei olnud ja juhatuse likmele tasu ei makstud ega arvestatud.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 19.03.2015

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 100 0

19.03.2015 - 31.12.2015 Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 100

Aruandeaastal ettevõtte juhatusele tasu ei ole makstud, ega arvestatud.

Seotud osapoolteks loetakse ettevõtte juhatuse liiget ja osanikku.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2016

Private Group OÜ (registrikood: 12818817) 19.03.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MÄRT VOOGLAID Juhatuse liige 05.07.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 480

Kokku 2 480

Jaotamine  

Kokku 2 480

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2015

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 480

Kokku 2 480

Jaotamine  

Kokku 2 480



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 0 Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Märt Vooglaid 36810220003

Randvere küla,

Viimsi vald, Harju

maakond, Eesti

2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress mart@manutent.ee


